
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 01 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 22 de junho de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PREGOEIRO: 
 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu 

Pregoeiro, torna público que fará realizar a Licitação: 

Pregão Presencial Nº 019/2017. Objeto: Contratação de 

uma pessoa jurídica prestar o fornecimento parcelada de 

Gás de Cozinha, composição básica propano e butano, 

altamente tóxico e inflamável, tipo a granel residencial e 

comercial, acondicionado em botijão de 13/Kg, e de 45/Kg, 

(Com e sem vasilhame), destinados as Escolas, Creches, 

Postos de Saúde e outras repartições que utilizam esse tipo 

de produtos, pertencente ao município, e as que por força 

contratual tenha direito ao mesmo, conforme termo de 

referência. Data da Realização: 06 de julho de 2017. 

Horário de Início: 08h:00mim (oito horas). Local: Rua 

Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro, Cidade: 

Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de Saúde). 

Fone: (83) 3457-2231. Edital: Poderá ser retirado por meio 

de fotocópia cópia, em CD e Pendrive (Sala da CPL). 

Download: princesa.pb.gov.br (horário de expediente da 

CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas). 

Princesa Isabel/PB, 21 de junho de 2017. 

Jacé Alves de Oliveira 
Pregoeiro 

 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu 
Pregoeiro, torna público que fará realizar a Licitação: 

Pregão Presencial Nº 020/2017. Objeto: Contratação 
de uma pessoa jurídica ou física para prestar 
serviços na escrituração das receitas, despesas 
e acompanhamento dos processos contábeis, 
elaboração da folha de pagamento dos 
servidores municipais, junto a Secretaria de 
Finanças, Administração e Planejamento e junto 
a Secretária de Saúde/Fundo M. de Saúde 
deste Município, conforme termo de referência. 
Data da Realização: 06 de julho de 2017. Horário de 
Início: 10h:30mim (dez horas e trinta minutos). Local: Rua 
Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro, Cidade: 
Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de Saúde). 
Fone: (83) 3457-2231. Edital: Poderá ser retirado por meio 
de fotocópia cópia, em CD e Pendrive (Sala da CPL). 
Download: princesa.pb.gov.br (horário de expediente da 
CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas). 

Princesa Isabel/PB, 21 de junho de 2017. 
Jacé Alves de Oliveira 

Pregoeiro 
 

 
PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu 

Pregoeiro, torna público que fará realizar a Licitação: 

Pregão Presencial Nº 021/2017. Objeto: Contratação de 

uma pessoa jurídica ou física para prestar serviço parcelado 

no transporte de alunos da zona rural para zona urbana de 

Município de Princesa Isabel/PB, (mensal e por viagens), 

visando atender a demanda da Secretaria, conforme termo 

de referência. Data da Realização: 06 de julho de 2017. 

Horário de Início: 14h:00mim (quatorze horas). Local: Rua 

Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: Centro, Cidade: 

Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de Saúde). 

Fone: (83) 3457-2231. Edital: Poderá ser retirado por meio 

de fotocópia cópia, em CD e Pendrive (Sala da CPL). 

Download: princesa.pb.gov.br (horário de expediente da 

CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas). 

Princesa Isabel/PB, 21 de junho de 2017. 

Jacé Alves de Oliveira 
Pregoeiro 

 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu 

Pregoeiro, torna público que fará realizar a Licitação: 

Pregão Presencial Nº 022/2017. Objeto: Contratação de 

uma pessoa jurídica para prestar serviço parcelado na 

locação de veículos (mensal) para realização de diversas 

viagens, visando atender a demanda das Secretarias do 

Município de Princesa Isabel/PB, conforme termo de 

referência. Data da Realização: 06 de julho de 2017. 

Horário de Início: 16h:30mim (dezesseis horas e trinta 

minutos). Local: Rua Pedro Sobreira Duarte, Nº 018, Bairro: 

Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria 

de Saúde). Fone: (83) 3457-2231. Edital: Poderá ser 

retirado por meio de fotocópia cópia, em CD e Pendrive 

(Sala da CPL). Download: princesa.pb.gov.br (horário de 

expediente da CPL é das 08h00min (oito horas) às 

12h00min (doze horas). 

Princesa Isabel/PB, 21 de junho de 2017. 

Jacé Alves de Oliveira 
Pregoeiro 

http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.princesa.pb.gov.br/
http://www.princesa.pb.gov.br/

